関係各位

給食厨房改修工事によるマロニエ食堂営業休止のお知らせ

 この度、当院の給食厨房において改修工事を行います。つきまして

は、下記の期間「マロニエ食堂」は、入院患者様用の給食厨房として

食事の提供を行うため、昼食時等の食堂としての利用を一時閉鎖い

たします。

 ご利用の皆様には、大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。

記

・休止期間： 2024 年４月 1 日（月）～2024 年５月６日（月）

・営業再開日：2024 年５月７日（火）予定

・該当施設： 当院新館 地下 給食厨房

2024 年３月吉日

医療法人順正会 横浜鶴ヶ峰病院

株式会社 健康の泉

以上